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Mod. N. T--{ME53 1 8

MODELLO 730t2018
Redditi 2017

CONTRIBUENTE oichiaÉnte x coniuse dichiaÈnte DichiaEzione congiunta RappEs€ntante o tutoE

a caico di alri (vèdere isruziont) sostiulo pad,cora. uuaoro F

MGssMNg4AoSF2o6x !

COcNOME (per le donne indiere itcognore daiubitel
Nrj []E

NOI,4E

SIMONE

SESSO (rV O F)

MDATI DEL I'IAGÌSTRI
coNTRt BUENTE ooB.Rluàoq",-i."u

oa i 01

RESIDENZA
ANAGRAFTCA MlLAzzo (F206)

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) tNDIR|ZZO

COMUNE (o Stslo estero) Dl NASCIIA

MILAZZO

SAN GIOVANNT

ANNO

19 84

PROVINCIA (sigla)

}IE

ME

98100

IUELATO/A

98057
NUit crvlco

28
Da comDilare solo
se variaia dal VIA
11112017 alla dala FRAZToNE
di presentazione

DATA DELLA VARIAZIONEGIORNO MESE ANNO
della dichiarazione . Drchiarazione presenlala fJ
t

FÀÉrÈso i NUMERoPOSTA

DoMtcrLto rtsclLe ""'''"'"
AL01lo1t2017 MLLAZZO (F205)

DOMTCtLtO FTSCALE ""'''-''-
AL 01101/2018 MLT,AZZO ( F2 O G )

COGNO[.4E e NOME o

I'NIVERSITÀ,I DEGLI STUDI DI MESSINA 80004070837

PUGIJTATTI

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

UESSI}IA MOD. 730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTITUTO

r"l

BARMRÉ LA CASELLA

C = Coniuge I

F t = primo figtio 
lF = Frgko I

a =Artrc 
|D = Figlio@ndisEbihtà 
I

cm * oet qò; -ge vJio]càto ancne se
non frselrenle e c:dco\ 3

a/o

PERCÉNTUALE
1 '6 couucr

2 Fl FEllS'D 3

PER FN]GL E
CON ALMÉNO 4 FIGL

I--- ]

3 F,A O

4 FAD
PREADOITIVO A CAR]CO

DEL CONTRIEUENIE
T-t
i

5 FAD

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA iL CONGUAGLIO

PTAZZA

DI REZ IONEGENERALE@I'NIME . IT

N modelli BaraG la casella per richiedeE di es*rc infomato dire{tamente dal sggotto che 
f__lcompilati | 0 1 | prcsta l'asslstonza flscnta dt evontuatt comunlcaztont dofl'Agànzta d6ile Ehtrab 
I

Con I'appostzlone della flrmd 8l osprlme anche ll con8enso al lratlamento dei dafl sensibill indlc6fl nella dichiardlone

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

I{AGISTRI Simone

QUADRO A

E

=

COPIA PER IL CAF

compiiare solo rè mooexo del d,cniararte
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DI REGI§IWIONE DEL CON

PERIODO Dl LAVORO - giomi p6r i quali spètlano 16 detÉzioni (p lnn 6 e 7 Cu 20i 8)

SEZIONE II - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

SEZIONE II . ALTRI REODITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

oro dipende
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi particolarj

REODIIO
(punti 1, 2. 3 CU m18)

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

c6 A§SEGNO ru CON]UGE

fl
REDDITO

(punl4e5CU2018)

1.785 .o(
c7 ASSEGNO { CONIUGE

REDDITO
(punti4€5CU2018)

47 ,0c
c8 ASSEGNO DEL COI'IIUQE

tt

FÉDOITO
(punr4é5CU2018)

,00

SEZIONE III . RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF

RITENUTE IRPEF
(punlo 21 cU 2018) 4 . 856.o(

c1(
RITENUTE
ADDIZIONALE REG!ONALE
(ounto 22 CU 20T8t 431,0(

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALÉ ALL 'IRPEF

c11
RITENUTE ACCONTO
rcozloN&E coMUNAE ?017
(p!nto 26 CU 2018) 26.0(

RITENUTE SATDO
SDIZIONIE COMUNÀE 2017

{p!nto 27 CU 2018)
17 3 .s6

cl
RITENUTEACCONTO
rcouroN&E coMUMLE 2018
(DUnto 29 CU 2018) 56,00

SEZIONE V. BONUS IRPEF

SEZIONE I. REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REOOITI DIVERSI

CODiCE BONUS
(punto 391 CU 2018)

BfrUS ERGIO
(punto 392 CU 2018)

950

=

É

9

:

o3

SEZIONE II . REDDIII SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

REDOIT OER]VANT DA AtrIVITA OCCASIOWE
O DA OBBL]GHI DI FARE. NON FARE E PERMEfrERE

EREDI E LEGATARI

L 201 7 E ALTRI REDDIII

COPIA PER IL CÀ,F
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QUADRO E 'Oneri e spege 
coDrcEFr§cALE too * [-J

sFzrorue r . i
1
E2

I
E4

E5

E1

spes€ patotogieeserc
§PESE sANlrARlF 

Rahazìonè

spESE sANirARrE pER FANTL,ART NoN A cARrco '"iIq:
AFFETT DA PAroLoGrE ESENI I II l__ ,oc

SPESE SANITARIE PERPERSONE CON DI§AtsILITA'

,00

----numrceG-
SPESE VEICOLI PER PERSO\E CON DISABILITA,

SPESE PER L ACOTISÌO Dt CANI GUTOA tl
,0c

,OC

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZAIE IN PRECEDENZA

00

E7
INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQUISIO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

.00

131
E8

n9

ALIRE SPÈSE u"0,","n"o 
"oo,","o""u"oj+__ ruu,(

ALTRE SPESÉ

,00

1 ALTRE SPESE

,00,00

SPESE PER CANONI DI LEASING 3t,

MGSSMNS4À,0 8F2 0 5x

,DrriloMp*LEssNro

E

CONTRIBUTÌ PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

,00
E27 DEDUC]B]LIIA ORDINARIA

,0(

Coatce fisete er i6iii!ÈASsÉà!Ò 1

I CONIUGE

00
,00

UVORAIORI DI PR MA @CUPMÌONE

.0!

,00

CONTRIBUTI PER ADDENI AI SERVIZI DOMESIICI E ÉAMIL]ARI

,0c
FONDI IN SOUILlBRIO FINANZ]ARIO

,0(
É2

E2

ERM{]dI LIBERALI A FAVÒRE D] lSTITUZIONI RELIGIOSE

,0c
E30

E31

FAM LIARI A CARICO

,0( ,00
SPESÉ MEDICHE € OI ASSISIENZA DI PERSONE CON DISA3ILIIA'

,00

,00

EONDO PENSIONE NEGOZÉLE DIPENDENTI PUBBLICI
Dédotj dal soslduio Ouol6 IFR Non dodoni dat12ALTRI ONETI DEDUCIBILI

SPESE PER ACOUIS-TO O COSTRUZIONE DI AB TAZIONI DATE IN LOCAZIONE

RESTITUZIONE SOMME AL SOGGEfiO EROGAIORE

iEztoNE ltt A - sPEsF ppp rrurffi

Spesa
2

3

,00 ,00

?

SPESE PE INTERVENTI OI 
^ECUPERO 

DEL 
'ÀT

SEZIONE IIIB . OATI CATASTALI IOENTIFICATIVI DEGLI I@ DELLA DETRAZIONENod
1 I/U SA, URB

DAIA

ll
taa,o"a ,,' 

" 
- artta ra* ,_

CODICE IDENTIFICA"IIVO
DEL CONTRATTO

*#o.ta-r.J-l-l
r pRovNcAUFqcO

NUMERO I acEMta ENmaE

i" ,o

MPORTO SPESA

spES€ ARREDo tMMoBtLt RtslRUlluRATl

SEZIONE IV SPESEPER INTERVENTI OI RISPARMIO ENERGETICO
'flPO

rrurcnvÈruro ANNo PÉllo-Do

,00

IVA PER ACQUISIO AB]TAZIONE
CUSSÉ ENERGTIcA A ÒB

PARIÌCOLARi

E

E
É

=

^-^._ I ^uvrao 
66919g f.rq;6ùLI't T "OTOIUVERO IGEU A E\IAT5a

i

SPÉSE ARREDO IMMOBILI G]OVANI COPPIE

tta,ort u - oar*ozo*a ta* nti i@

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

ìNOUILINI DI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

LAVORAIORI DIPENDENII
CHE IRASFÉRISCONO LA R€SIOENA
PER MOTIVI DI UVORO

E8 DETRazToNE pER spESE 
(aamre ra caseria)

DI MANTENII\,!ENTO DEI CANI GUIDA E82
DETRAZIONE AFFITTO IERRÉN] AGR COLI
A] GIOVÀNI

,00
E83 ALIRE DETRMToNT 

1 2

00

COPIÀ PER IL CÀ,F

SEZIONE II -

PERIOOO 2OO8 NUMÉRO
RideiermÌnaz one rate RATA

57

2012

ANNo li?lffiiJ"l
12
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QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati

FI A@onto
lRPEF 2017

0(

Seconda o unica rala Acconlo
Addizionale

Comunale 2017

lmpono

00

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E O

SEZIONE III-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

F3
,00

di cur compensata in F24 lmpo8b soslitutiva quadro Rl

,00

di cui compèn6aia rn F24

,00
Addi2lonale Regionale IRPEF

,00

di cur compenMta in F24

,00

r2 di cli compensata in F24

SEZIONE III.B - ECCEDENZERISULTANTI OA DICHIARAZIONI INTEGRAIIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4
IRPEF

0c

lmposta soslitutiva
quadro RT

,00

Cedolare ssca
Codice

R6gione
Addizionale Regionale

all'IRPEF
Codice

Comune
Addizionalecca;ria -a.rt.: f:i'-: :

al IRPE= - !- : i.::_- ':

00

SEZIONE IV . RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE V MISURA DEGLI ACCONTI PERANNO 2018 E RATEAZIONE DEL SALDO 2017

SEZIONÉ VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

F6

I
I

2

Barare la casella per non efl€tuare
r versam€nli dr acconto IRPEF

Ve6arenf dr acconto

RPEF ri misura nlerore

Bafiare la casella Fr non efletuare
versmenti di acconto add.le comunale

3

Versamenti di acconto add.le
comunale in misùra inferiore 0c

Bamro la casella per non effettuare ] Versament dr acconlo cedolare secca
i versamonti di acconto cedolare sec@ I rn misuaa inferìoro

,0(

Nume.o raìe (in caso didichiarazione @ngìunta indi€re
il dato solo nèl mdello deldichiarante) 3

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONE AODIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD.73O SEZIONE VI - LOCAZIONI BREVI

F7
soe,,a esenz on€ I I e"o.z,on" ou,e, 12

sa.do?0171 | atreasew.azo- l

I OO ] saroo 2017 .00 saldo 2018
F8 | nr""ur"

,0(

F9 lmporti rimbtrsati
,00

Addizlonale
Reg onale

,0(

Addizionale
Comunale
all'IRPFF

Cadolerè
,00

F10
Credili utilizzati
con il rcdello F24 per il Credrto
versamento di allre Lmposte

Credilo
Addizionale

R&ionale ,0(

Credito
AddEionale

Comunale ,0(

Credìto
cedolare

seca ,00

SEZIONE IX . ALTRI DATI

F11
lmporti Ulteriore
rimborsati detrazione
dal sostilulo por fiqli

Detrazioni
canoni

,00
F',l2

Restitu-
zione
bonus

tls@le straordinario

,00
F13

J€nora-
rento
rresso trpo
eÈi reddito Ritenute

QUADRO G. CREDITI D'IMPOSTA
SEZIONE I - FABBRICATI

G1
creddo riacoursto residuo

precedenle
pflma casa a,"x,".".;^"" ,00

:redilo
anno
2417 ,00

di cui
@mpensalo
nel mod. F24 ,00

G2
Credito canoni di
locazione non percepiti
(vedere ìstruzioni) ,00

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

G4

lodice Slato
Reddito este.o lmposta estera ,0(

Reddito
complessivo ,00

lmposta
lordE

lmposta
nella

Credito utilizato
nelle precedenti

di^hiàr.,iÀ^i ,00

di cui relalivc
allo Stato estero

,00

SEZIONE IV . IMMOBILI COLPITI OAL SISMA IN ABRUZZO

Residuo
precedenie

dichiaruion€

lndiare l'inpono d€ila impN16 da verstre Òn ilkd. F24

utiltrzando in comp€ns*bne il credito che rlsuta dal Mod.730

BarÉr.la ca§.lla per utilizare in ffipnsazbna con il Mod, F24 l'intiro crudho

ch. riiutta dal Mod, 730 lch€ quindi noo !àrà imborsato dal sGttuto d'hp6ta)

G1

SEZIONE V . INCREMÉNTO OCCUPAZIONE

SEZIONE VIII " EROGAZIONI SCUOLA

SEZIONE X . VIDEOSORVEGLIANZA

SEZIONÉ VII - EROGAZIONI CULTURA

SEZIONE IX . NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

SEZIONE XI - MEDIAZIONI

COPIA PER IL CAF

é

ol
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MODELLO 730-3 redditi 2017
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

Tl 730 rettificatÌvo I zso integrativo

COGNOMÉ E NOIVE O DENOMINAZIONE

f-- lmpeono ad inforna'e r corlrrouente di evetlJar comun caz'on f.l Co-J' caz'o^e dalr rell f'cal' -- Sosl lrlo CAE

L - 
oeil Asenzra derle Ent'rte ,e'at,,e 

"t"ai*;ì;;;';;";; 
L--l cAÉ o pro'ess or'sla 

- 
o pro'ess on'§ra 10^ de'eqaro

CODICE FISCALÉ

0440778L005

N tscRlzroM aLao El caF

00033
SOSTITUTO DlMPOSTA O C.A'F

O PROFESSIONISIA ABILITATO
CA.AF sOPIU SRL

SCARINCI FABRIZIO
RESPSSABTLE ASSISTENZA FISCALE SCRFRZ6 ORO2H5 O 1E

}TGSSMNS4AO 8F2OJX UAGISTRI Simone
DICHIARANTE

GONIUGE DICHIARANTE

12

13

14

15

22

24

25

26

28

32

33

37

38

l',1

12

45

50

52

53

55

56

57

a
4

o
z
o
s
o

Ò

q

o
z
U

4

REDDITI DEI FABBRICATI

REODIN DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

n"Oaito uuitu.on" prìncipale e pertinenze(non soggette a IMU)

ffiin".l (non'999:ttt = 
IMU)

-iì"ti"hu 

"on 
rilenuta a trtolo d'imposta

Compensi Per attività .PoniG

Detrazione Per coniuge a carico

Detrazione Pèr figli a carico

L.Iterjore detffizione pèr figli a carico

il*ion" per attri famìliari a carico

O"tr"ri*à per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensÌone

D"tr"rl""" p"a"ddlti 
"ssimilati 

a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione oneri ed èrogazioni liberali

D"{"-a* .p"* anedo immobili 'itt*I"tf,
ilil.ri-§"t" per interventi qf:Erm'9 

"'919999
Oetrazione spese anedo immobili giovani coppre

Detrarore IVA ee{ acquisto abitazione q§9i!9rg:i§13 3 I

O"il*i .lrifini con contratto di locazione e afiitto teneni agricolì ai

Credito d'imposta per il riacquisto della prima €sa

Cr"dito d'irpoat" per l'incremento dell'occupazrore

Credito d'ìmposta reintegro anticipazioni fondi pensione

CreditÒ d'imposta per negoziazione e at]lrato

iorRle oErnnztoNl E cREDlrl D'lMPosrA

Credito d'imposta per altri immobilì - Sisma Abruzzo

E[oito o'lmposta per l'abilaaon" principale - S

Credito d'imposta per imposte pa!at-ljust9ro

Credito d'imposta per erogazioni cultura

Credito d'imposta per erogazìoni scuoÌa

Credito d'imposta per canoni non percepiti

Crediti residui per dètrazionì incapienti

59

COPIA PER II, CAF

r-r

nzta
ntrate

5

car-èOUO DETRAZIONI E CRED]TI D,IMPOSTA

:ITUPOSTI NETTA E DÉL RIGO DIFFERENZA

Comune di Milazzo protocollo in arrivo n. 0050475 del 10-09-2018



Modello N [-il

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARMIONI

Restituzione bonus fiscale e straordinario

Detrazione e crediti già rìmborsati dal sosùtuto

Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione

Restituzione Bonus IRPEF non spettante

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAzIONE

ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE AtL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARMIONE

ADDIZIONATE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULIANTE DALLA CÉRTIFICMIONE gO VÈRSATA

ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALE COIVlUNALE ALL'IRPEF 201 8

ACCON-TO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2018 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

CEDOLARE SECCA DOVUTA

ECCEOENZA CEDOLARE SECCA RISUL"TANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAzIONE

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 201 7

di cui da utilizzare in

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 201 8

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018

ACCONTO 20% REDDITI TASSMIONE SEPARATA

ACCONTO ADO]ZLON&E COMUNALE 2018

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WETFARE MIENDALE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 201 8

lmporti
da non versarè

ADDIZIONALE REGIONATE IRPEF

PRII\4A RATA ACCONTO IRPEF 2018

SECONOA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 20,I8

ACCONTO 20% REDDITI TASSAzIONE SEPARATA

ACCdTO ADDLZIOMLE COMUNALE 2018

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREIMI DI RISULTATO E WELFARE AzIENDALE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 201 8

61

63

64

67

71

72

75

77

7E

lmpodi da tralleneae/verMre

269

lmponi da trattenere/veasare

,00

,00

,00

96

98

99

100

t01

I
111

11'
113

114

115

116

11?

118

11'

1ro

111

9

a

!

:
o
z
o

{
o

o

!

o
z

<
6

COPIA PER IL CA.F

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF I otcxtannrure 2 corrrruce

Comune di Milazzo protocollo in arrivo n. 0050475 del 10-09-2018



130

131

132

't 33

136

137

13E

139

't45

117

150

151

'152

14'l

142

143

Residug credilo d'imposta per erogazione cullura

Residuo credito d'imposta pe, il riacquisto della prima casa da uijlizzare in compensè2ione

Residuo credito d'imposta per I'incremenlo dell,occupazione de utilizzare in compensezione

Residuo credito d'imposta per l,abitazione principate _ Sisra eOr*
Residuo credito d'imposla reintegro anticipazioni fondi pensione

Residuo credito d'imposla per mediazioni

Totale spese sanitarie rateizzate nella pr€sente dichiarazione (righi E1, E2 e E3)
R"ddito di ,it"rir"nto p"r:g"uo,urion' fir"rt, ("on irponib,l"ì"d@[ìIIliJ]ilni)-
ACCONTO IRPEF 2018

CASI PARTICOLARI lmporlo su cuì calcolare l,acconto
ACCONTI 2018
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD. 730t2018

Prima rata acconto IRPEF

Prima rata acconto cedolare secca

;;;à'aìl;;ffo"* DIcHTARANTE

Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a tMU)

R€siduo credito d'imposta per negoziazione e aòitrato
Residuo credito d'imposta'per videosoryeglianza

Credito d'imposta DICHIARANTE
per erooazione cultura *LONIUGE DICK ARANTE

Credito utilizato

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

E

a

2
a

I
E
n
ì
e

o
z
o

1
o

o
Ò

;
3

c

Pz

{

RicHTESTA Dt RArEtzz{loNE ÒEt vERSAMÉNTt D! sALoo E DEGL EVENru{t accoNTt N

IMPORTO CHE SARA' rnArreruuro oal oorone ot t-
Ssldo e prìrc a6onto nel rese dì luglio (agosto/setlembae per i pensionati;. Seonoo o unìco acconto nel mese dr novembre
@rìmcconlo saranno rìpaniri in oase al numero di rale richieslo
tMPORTO OI ve

§:IpjfII? ggg"nto net mese di siusno. sèd.J" à ,"i"àT"à"nìo n"r me"e di novembre
il dettaqlio detle imposte da vers;re-vedere i riqtl i aa ZSi'a Za|-

IMPORTO CHE SAM' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO A B'JS'A 
'AGA

Nel mese di luglio (agosto/settembre per ipensionatì)

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE

ACCONTO 20% REDDITI IASSAZIONE SEPARATÀ,

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

IMPORTO CHE SARA'RII/BONSETO ON

lMPoRTo cHE SARA' RTMBoRSATo DALL'AGENzTA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

COPIA PER IIJ CAF

MOD 730 ORDINARIO. IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE

MOD 730 INTEGRATIVO. IMPORTI DA RIMBORSARE
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Modello N f-*-i]

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

II\,IPOSTA SOS-TITUTIVA PREMI DI RISULTATO

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

ll/'IPOSTA SOSTITUTIVA PREMI Dl RISUL-iATO

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018

ACCONTO 20% TASSMIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNATE 2018

IN4POSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO

CEDOTARE SECCA LOCAZIONI

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 201 8

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018

SECONDA O UNICA RATA ACCONTOCEDOLARE SECCA 2018

236

IMPORTIDA VER§ARE -NOVEIMBRE

FIRMA DEL OAIORE DI UVORO O OEL WPffiSENTANTE DELLTENTE EROGAME O

DELRESPONSAAILÉ OELL'ASSISTENà FISC{E DEL CT.F, O DEL PROFESSIONISIAABILIIAIO

DATI PER LA COMPIL,AZIONE DEL MODELLO F24

SCARINCI FÀBRIZIO

otPÉNoENT!SEUASOSnTtO

231

233

234

235

237

238

242

241

245

9

E

o
zo
s
o

6

§

.)
z

MESSAGGI

Modello 730-L - Dichi.arante
tdodello ?30-1 - Di.chlarante

SceI ta
SceL ta

8 per
5 per

mi.1le delI'IRPEF:
mil,le deI1'IRPEF:

E l- stata
r I stata

effettuata 1a sceLt,a.
effettuata Ia Écelta.

COPIÀ, PER IL CAF

CREDITI DA UTILIZZARE IN GOMPENSAZIONE MOD F24 CODICE TRIBUTO ANNO DRFERtMENTo CREDITO (DA QUAORO I)

IJJ
Fz
É,
s
Io
o

19,t IRPEF 4001 2017 nr

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2017 or
193 3844 2017 0r

19,t CEDOtARf JECCA LOCAZIONI 1842 2017 0(
195 ;oLo MoD. 730

NTEGRATIVO

4200 20't7

195 1816 2017

198 TOTALE or

CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 CODlCE TRIBUTO ANNO oTRTFERTMENTo cREDIO (DA QUADRO ])

IJJ(,

=zo()

211 IRPEF 4001 2017 0r

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2017 Òr

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2017 o(

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 20'17 o(

215 30LO MOD.730

NTEGRAIlVÒ

4200 2017

216 1816 2017

218 TOTALE Ò(

|MPORT| DA VERSARE MOD F24 (730 DtpENDENTt SENZA SOST|TUIO)

ITIDA VERSARE _GIUGNO CODICE'IRLBUTO
REG]ONE€OMUNE IMPORTO DA VERSARE

IRPFF 4001 2017 or

232 3801 2017 or

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3E44 2017 0(

4033 20'18 0(

4240 2017 nr

3843 2018 o(

1816 2017 nr

1 842 2018 o(

239 1840 2018 or

241 3801 2017 0(

ADDIZIONATE COMUNALE IRPEF 3844 2417 0(

243 3843 2418 o(

4434 201 8 0(

1 841 201 8 or
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MODELLO'730-3 - redditi 20i7 prospetto di liquidazione retativo alla assistenza fiscale prestata

MESSAGGI

Modello 730-1 - Dichiarante - scelta 2 per nirle derl'rRpEF ai partiti politici! Non D stata
èffeEEuata la sceLta.

Quadro B - Dichiarante - Reddibo imponibire dei fabbricaÈi determinato cataet.almente rivalutato ai
sensi di legge del 5t

Quadro E - Modello 1 Dichiaranté - Per iI calcolo derla detrazione del- 1,9% re spese 6aniÈarie
indicate nei righi El è/o E2 sono state ridotte di euro t29 ai sensi di legge

Quadro F - Dichiarante - E' stata richiest.a una ra,eizzazlole in 3 rate. rl sost.it,uto d,imposta
effettuer6 i relativi veraamentL maggJ.orand.oli delIo 0,33t mensile.

Prospetto di Llgui'dazione - Dichiarante - E' BtaÈa riconoeciuÈa una detrazione per lavoro
dj-pèndènte / pensione

Prospetto di Liquidazione - Dichiarante - rn sede didichiarazione F ataÈo recuperat.o i] Bonus
rrper non spettant.e erogato daI dat,ore di lavoro per un import.o pari a euro 437

FIRI\,IA DEL DATORE OI LAVORO Ò
DEL RAPPRESENTAN-IE DÉLL'ENTE EROGANTE O
DEL RESPONSAEILE DELL.ASSISTENZA FISCALE DEL C A F o
DEL PROEESS ON1STA ABILITAIO

SCARINCI FÀ,BRIZTO

o

o

;
o
z

+

COPIA PER IIJ CAF
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730.2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo

I

E

I

z

s
c

q

o
z

SI DICHIARA CHE

SIMONE

ISCALE

MGSSMNS4À0 8F2 05X

HtuHANNo coNSEGNATo tN DATA , ...?.?,1.9.9.1.?.9.i9............... .,..... LA DtcHtARAZtoNE
MOD.73Ol2018 PER IREDDITI 2017,IL MOD.730.1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVIAI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE, IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEICALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O It PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

St tlrtPECNn E NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICH IARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

Quadro C - Dichiarante - RitenuÈe d,accontc de1 modello CU

Quadro C - Dichiarante - Addizional,r comunali del model-1o CU

Quadro C - Dichiarante - Addizionali regionali det modello CU
Rigo E1 Dichiarante - Spese sanitarie (29 sco:ltrint/5O2,GG euro) (l-

Documento )

Scontrini f iscali "parf ant.1', (Nr. Scon._r:_n;-:297
Fatt,/Ric fiscaÌi acq. occhiali e pz-odocci
Fatc/Ric fiscafi prestazioni specialistiche

Rigo E8 Dichlarante - Spese di iscruzione universi:ar:ta e,/o corsi di
perfezionamento (1 Documento)
Ric. t.asse Universita' pravate

Dichi-arante - TOTALE ONERI DETRAIBILI
Prospetto di Liquidazione - Dichiarante - Totale redditi da pensione , da

lavoro dipendenEe e assimilatl da CU o alcre cerErficazioni

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE MAGISTRI Simone

IMPORTO

4 . 856, 00

255,00
431,00

1. 521, 00

503,00
444 ,04
578, 00

300,00

300,00
1.821,00

24 .970 ,04

COPIA PER IL C.àF
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RICEVUTA DELL'AWENUTA
MOD. 730 E DEL

DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730t3

CONSEGNA
PROSPETTO

Spett.le

- NOME

MAGISTRI Simone

CA.AF 5OPIU SRL

VIA LUIGI MASI 7

001s3 RoMA (RM)

ll sottoscritto

DICHIARA:

1 di aver ricevuto in data odiema il Mod. 730/2018 ed il prospetto dl liquìdazione Mod 730/3 relativi alla dichiarazione dei reddi| 2017
2. di aver controllato il predetto modelto e che lo stesso è stalo predisposto semndo le informazioni e i documenti da lui fomiti anche retatvamente ai quadri A e B
{rendita catastale, utilizzo, giomi, percentuale di possesso anche in caso locazioni brevi, tipo di tassazione canonit 1 ord.i 2 ord. Venezia e lsole Giudecca, l\y'urano e
Burano:3 ced. Secca;4 ord. lmm. storico; ecc.), salve le evenluali rettifche apportate in sede di rilascio det visto di conformità ex art. 35 d.lgs 241 del 19g7, ed inoltre
che tulta la documentazione presentala, comprensiva ' in caso consulenza per la compilazione da parte del CAAF - di ogni documenlo o certificazione relativi ai redditi
perepiti (contratti di locazione, modelli cu, ecc.) nsulta correflamente indicata nel Modello 730-2:

3. di aver venficato e confermato la corettezza del proprio 6dice fisÉle, dei propri dati anagraflci e dr quelli indicati nei prospetlo dei familiari a carico. lnoltre di aver
verifcato che i «dati del sostituto d'imposta che ellettuerà il conguag|o» corrispondono a quelli del proprio datore di lavoro o ente penstonrstico, OppURE («mod. 730
dipendenti senza sostituto») di non avere un sostituto d'imposta che sia tenuto ad effetluare il conguaglio e di trovarsi nelle condizioni di poterlo presentare avendo
per@pito nell'annò 2017 redditi di lavoro dipendente, redditi di pensione e/o redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e di avere ricevuto dat CAAF (a|meno .J0 giomi
prima della scadenza del pagamento) il/i modello/ F24 pet il versamento delle lmposte indicate nei righi 231 - 24S del «risultato della liquidazione» del N4odello 730 - 3
rcddili 2017 «prospetto di liquidazione retativo ail'assistenza flsÉte prestala» se Dresentiì

4. che ifamiliari indic€ri comefisclmente a carico nel mod. 730, nel 2017 non hanno posseduto redditi superiorì a € 2.840,s1 al lordo degtt oneri deducibili, computando

a cedolare sec€ sugli afiltti ed inoltre che icodici flscali nportati nel quadro familiari a carim, imesi e la percntuale ivi indic€ti. corjspondono alle indicazioni da lui

solo a quello col reddito complessivo più alto e che in caso di separazione la detrazione spetta al 100% al genitore unico affidatano, oppure al 50% in caso di affidamento

i familiari diversi dal coniuge e dai figli devono convivere con lui:

5 di 
""a"," 

stato informato che: il riconoscimento dl detrazionì e/o deduzioni d'imposta e/o di crediti d'imposta o altre agevo azioni da parte det CAAF non esonera il
contribuente dagli adempimenti previsti per poter fruire degli stessi che pertanto restano esclusivamente a suo carico e che io stesso è lenulo a verificare (anche negli
annisuccessivi,perleagevolazioniplurìennali)icheleagevolazioniperìcontrattidiloGzioneacanoneconvenzionale(cod 8e12a@t.2quadroBe/oE71cod.2)

del contratto e del canone" da parte dell'assoclazione fìrmatarìa dell'arcordo teritoriale, se concluso dopo la predetta data (ad esempio: per la provincia di Bologna,
Udine, Pordenone. Ravenna e Ny'odena e nei comuni di Cagliari, Firenze, Genova, Napoli, Torino, Trenlo, Trieste, ecc.); che non sono detraibili o deducibili le spese
sanitarie rimborsate, salvo che il rimborso non sia avvenulo da parte di assicurazioni o Enti o Casse di assistenza sanitaria I cui premi o contributi non sono detraibili né

qualificazione energetica e la scheda informativa entro 90 giomi dalla line dei lavori e che è possibile sanare I'omissione presentando la suddetta documentazione entro
il termine di presentazione della prima dichiarazione utile successiva alla scadenza, versando contestualmente la sanzione ridotta di euro 258,00 e che pertanto deve
provvedere a tali adempimenti se necessario, tramite un tecnico di sua fiducia:

6 che la scelia di assoggettare a cedolare secca i canoni di locazione, è stata da lui operata autonomamente, ed effettuata in conformità alle disposizioni vigenti e di
essere in possesso della ricevuta di invio della racmmandata all'inquilino e della comuniGzione dell'opzione all'Agenzia delle Entrate (mod. Siria, 69 o RLI); ai flni

flrmalaria dell'accordo ove necessaria ovvero di impegnarsj ad ottenerla;

7 inca"oditassazioneagevolatadei premidiproduzione,indi€tinelQuadroCRigoC4,cheglistessisonostatiprevstidalcontrattocoilettivodisecondolivello
depositalo telematiÉmente presso la competente Direzione teritoriale del lavoro entro trenta gioml dalla stipula e che il reddito da lavoro drpendente p;odotto nell,anno
201 7 non è stato superiore a euro 8o.ooo' anche se derìvante da più rapporti di lavoro, comprensivo dei redditi da pensione di ogni genere, del reddito prodotto all,estero
come lavoratore dipendente e della quota maturanda di rFR rìchiesta e liquidata in busta paga;

B' di 
"tt"'" 

stato informato che le spesè sanitarie sostenute e portate in detrazione o deduzione nell'anno 2016 e/o in anni precedenti, che sono stale oggetto di
rimborso o comunque di restituzione da parte di tezi nel corso dell'anno d'imposta 2017, vanno indi€te al rigo D7 - codice 4 - del modello 73012018 tra i redditi da
assoggettare a tassazione separata, con esclusione dei rimborsi derivanti da contributi o premi non deducibili dal reddito di lavoro o pensione e che la compilazione del
predetto rigo, compreso il caso in cui non è stato indicato alcun importo (ad esempio perche le spese rimborsate non sono state detratte neile precedenti dichìarazioni)
è avvenuta in base alle indi€zioni da lui fornite tenendo conto di quanto precede;

9' per gti oneri detraibili e i crediti d'imposta indicati nella CU, che la relativa documentazione è in possesso esclusivamente del datore di 1avoro; che le spese per

parziale o totale, da parte del datore di lavoro in applicazione dell'art. 51, comma 2, lett f bis) e f teo del Tuir
1 0 cne relativamente alle spese indicale alla sezione lll C del Quadro E del Mod 730: le spese documenlale si riferiscono all,acqursto di mobili, anedi e/o grandi
eletlrodomestici per jquali spetta la detrazione e che gli stessi sono destinati all'anedo della unità immobiliare residenziale per la quale fruisce della detTazione per
interuenti di recupero edilizio (manutenzione straordinaria, Testauro, risanamento conserualivo e ristrtturazione edilìzia; ricostruzione o ripristino dell,immobile

edifici interamente ristrutturati) peri quali sono state sostenutespese dal 26,06.2012: perle spese di anedo sostenutenel2olT,che r predètti lavori sono iniziati nel
periodo 1/1/2016 - 3111212a17 e che gli interenti edilizi hanno avuto inizio anteriormente al sostenimento delta spesa per l'acquisto dei mobili e/o degli elettrodomestici;
1 1 che il CAAF non assume alcun obbligo riguardo alla scelta di non versare gli acconti dovuti peril 2018 o dì versarli in misura inferiore at dovuto né è responsabite
per l'eventuale utilizzo in compensazione delle eccedenze di cui alla sezione lll del Ouadro F, se i modd. F24 da cui risulta l'utilizzo non sono stati consegnati al CAAF,

MGSSMNE4AO 8F2O6X

COP]A PER IL CAF
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12 0ì""t"'"statoinformatochenonpossonoutiiizzareilMod.730edevonopresentareilMod.Redditi201g,icontribuentjchenel2017hanno:prodottoredditi
d'impresa' anche ln forma di partecipazione; prodotto redditj di lavoro autonomo per i quali è dchiesta la partita lvA; prodotto redditi ,,diversi,, 

non compresi tra quelli

d'imposta modelli 770 ordinario e semplifrcato; non sono residenti in ltalia nel 20l 7 e/o ner 201 g; devono presentare ra dichiarazione per conto di contribuenti deceduti;1 3' oi essere stato informato dell'obbligo di dichiarare (v. mod. 730/2018: coronna 4 dgo D7, codice 6 a coronna 1), ra prusvarenza derivante dafla vendita di tereni

e non ricevuti per successione ereditana - v. mod. 730/201g: coronna 2 rigo D4, codice 1 0 2 a coronna 1);
14 oi 

"tt"'" 
stalo informato che i contribuenti che presentano il Mod. 730/201g devono, inoltre, presentare: il quadro RM del Mod. Redditi persone Fisiche 20lEse hanno percepito nel 20'18: redditi di capitale di fonte estera sui quaii non siano state applicate re ntenute a titolo d,imposta nei casi previsti dalla normativa italiana;

da soggetti che non rivestono la qualiflca di sostituto d'imposta, proventì derivanti da depositi a garanzia per i quali è dovuta un,imposta sostitutiva parì al 20%i redditi

del valore dei teneni operata nel 2017; il quadro RT del Mod. Reddili Pereone fisiche 2018, se nel 2017 hanno realizzato plusvalenze denvanti da partecipazioni non

730' il quadro RT i contribuenti che nel 20'l 7 hanno realizzato solo minusvalenze denvanti da partecipazioni quarificate e/o non quarificate e perdite rerative ai rapportì dacui possono derivare altri redditi diversi di natura finanziaria e rntendono nportarre negri anni sumessivi. il quadro RT devé inortre essere presentato per rndicare i datirelativi alla rivalutazione del valore delle partecipazioni operata ne 2o17 il moduro Rw, se nel 20'r 7 hanno detenuto investimenti ail,estero o attività estere di natura

flnanziarie all'estero per il calcolo delle relative imposte dovute (lVlE e IVAFE)

SI IMPEGNA

ad informare immediatamente il CAAFSo&Plu', nel caso in cui il propno datore di ravoro (con la busta paga di luglio) o ente pensionistico (sulla pensione di agosto osettembre) non trattenga o rimborsi le somme risultanti a debito o credito daÌ presente modello 730/2018, come sotto evidenziate nel prospetto del risultato della

documentazione, elencata nel mod 73o - 2, sollevando il GAAF da qua slasi responsabilità in ordine alle sanzioni che possono derivare a suo carjco dalla mancataesibizione della predetta documentazjone agli uffici dell'Agenzia delle tntrate che dovessero dchiederla.

Data 22/06/2078

Firma del dichiarante

COPIA PER IIJ CAF
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AUTOCERTIFICAZIONE

Dichiarazione resa ai sensi del D.p.R. 29.12.2000, n.445

DPR nel caso di dichiarazioni mendaci falsità negli atti, uso o esibizione di atti falsi, contenenti dati non piu rispondenti a verità, dichiara quanlo segue:

RrGHr 730 OICHIARAZIONE

E,I I documenti giustificativi, per l'ammontare indicato in colonna 1, sono relativr a spese sanitarie per patologie da cui è affetto, esenii dalla
partecipazione alla spesa sanitaria pubblica come da certificazione medie in suo possesso che ne attesta la corelazione.
Le spese sanilarie indicate al rigo E1 della propria dichiarazione dei redditi non sono state rimborsate dalla Cassa/Fondo di assistenza sanitaria alla
qualè ha versato contrìbutì deducibili o che non conmrono alla formazione del reddito di lavoro e pertanto ha dirìtto a beneficiare della detrazione
fiscale del 19% sul totale complessivo delle spese sanitarie ancorché rimborsate.

É2

E3

I documenti giustifimtivi, oer l'ammontare indicato in dichiarazione. sono relativi a spese sanilarie per patologie da cui e affetto lt tamrtm non a
carico, esenti dalla partecipazione alla spesa sanitaria pubbiica.

E stato riconosciuto portatore di handicap ai sensi dell'art 3della legge io4tgzdalla Commissione ruooaisinu,t" *"n.i d"[bn.
legge ovvero da altra Commissione medica pubblica ed è in possesso della relativa certificazione.

4 della stessa

E4 L'autovèicolo è utilizzato in via €sclusiva/prevalente a beneficio del disabite. È stato ,i*norJuto portrr*; dùr",rd*t *"§ ;",t",il d"il, ì"gg"
104192 dalla Commissione medica istituila ai sensr dell arl 4 della stessa legge ovvero da altra bommissione medica pubblica incaricata ai flni del
riconoscimento dell'invalidità civile/di lavoro/guera ed è rn possesso della ielativa certiflcazione; lhandiGp riconosciuto comporta impedite e/o
ridotte capacità motorie permanenti idonee al n@noscimento delle agevolazioni di cuì all'art. 8 delta legge 44gl1gg7 ed ha acquistato un veicolo
adattato in funzione delle predette limitazioni oPPURE e stato riconosciuto portatore dì handicap psichico o mentale con assegnazione dell,indennità
di accompagnamento/invalido con grave limitazione della capacità di deambulazione/affetto da piuriamputazione dalla Commìssione medica istituita
ai sensi dell'art. 4 della Legge 1a4192 o.lmitatamente a deteminate patologie, da altre Commissioni nì€diche pubbliche ed è in possesso dellarelativa Értmcazione dalla quale nsulta una situazione di handicap grave, ìosì mme definito dall'art 3 comma 3 delb Lègge '1A4BZ 

lale da
TiconoseTe le agevolazioni di cui all'art. 30 comma 7 della Legge 23llrlzooo n.388 oppuRE è stato riconosciuto sordomuto/nòi vedente ai sensi
delle leggi 381 e 382 dei 1970 ed è in possesso della relativa certiflcazione rilasciata dslla commissione medica pubbljca idonea al 1conoscimento
delle aoevolazioni di cui all art 50 della legge 21 novembre 2ooo, n. 342. NeglÌ ultimi quattro anni non ha acquistato autoveicoli o motoveicoli per iquali ha benefÌciato di altra detrazione. ovvero ne ha beneficiato, ma il veicoio precedente è stato cancellato dal pRA. Le condizioni di detaibilità
sussistono per I'anno 201 7 in quanlo non ha irasfenlo l'autoveicolo a titolo oneroso o graluito nei due anni successivi all'acquisto ovvero lo ha ceduloin quanto, a seguito delle mutate esrgenze dovute al proprio handicap ha dovutiacquistarne un altro sul quale ha realizzalo nuovi e diversi
adattamenti.

E stato rìconosciuto non vedente ai sensi ai sensi degli art1. 2,3,4 della legge n. 138 del 2oo1 ed è in possesso della relativa certificazione rìtasciata
dalla mmmissione medica pubbliÉ
È stato riconosciuto non vedente ai sensi della legge 382 del 1970 ed è in possesso della relativa certrficazione rilasciata dalla commissione medrca
pubblica.

ll contratto di mutuo ipotecario è stato stipulato per l'acquisto dell'abitazione principale. I'immobile oggetto del mutuo ipotecano è stato destinalo :
abitazione principale enlro i tennrni di legge previsti in funzione della data di st;pula'e le condizioni di'delraibilità degli interessi sussistevano ancheper l'anno d'imposta 2017 OPPURE il contratto di mutuo ipotecario è stato stipulato per l'acquisto dell abitazione priicipale e l,immobile oggeflo delmutuo ipotecario non e stato anmra adibito ad abitazione principale nel rispetto dei termini di legge.

E5

E7

E7

E8-El0 Cod 8

ll contratto di mutuo ipotecario e stato stipulato per l'acquisto e per la ristrutturazione dell'abitazione prìncjpale. L'importo del mutuo da attribuireall'acquisto dell'abitazione pilncipale è pan a........ euro e quello relativo alla ristrutturazione della stessa unilà ìmmobitrare e pad a.... . .... .. euro.

L rmmobile oggetlo del muluo ipolecano è stalo ad,brlo a propna abrlazione drversa da quella pnncipale e tale mndizrone sussrsteva anche pe. lanno
_ 

d'imposta 2017,.

ll contratto di mutuo è stato stipulato nel 1 997 per il recupero del patrimonio edirizio.E8-E10 Cod_9

E8-E10 Cod_i0 L'immobile oggetto del mutuo ipotecario è stato destinato ad abitazione principale entro 6 mesi dal termine À auo, J"onoizion oi oetraro,tnadegli intere§si sussislevano anche per l'anno d'imposta 2017 OPPURE l'immobilè oggetto del mutuo ipotecarjo non è stato ancora adibito ad
abitazione principale nel rispetto dei temini di legge. INoLTRE nel GSo in cui non risuitila finalità del mutuo che il mntratto di mutuo ipotecarjo è
stato stipulato, a partire dal 1 998, per la costruzione/ristrutturazione dell'abitazione principale entro i termini di legge. Tale condizione non è indicata
nel contratto di mutuo e l'lstituto di credìto non hg ryodotlo documentazione

Le spese sostenute per addetti all assistenza personale sono riferite a persona non aulosuffìcienle anche temporaneamente a causa di patologra
risultante da certificazione medi€ di cui si dichiara il possesso e che il familiare nentri fra i soggetti indicati dall'art. 433 del c.c. ln caso di prestazioni
rese nell'ambito di un rapporto lavorativo che l'inquadramento contrattuale è come addetto aliàssistenza personale (badante) e non come lavoratori
domestìci (col0.

E8-E10 Cod_i5

E8-E1O Cod 17-l
E8-E1O Cod-18 

i

L'immobile acquistato è stato adibito o sarà adibito ad abitazione prjncipale entro un anno dallacquisto, salvi i diversi termini previsti p"r apu.iror*
situazioni

Lo sludente è 'strrllo ad un corso d' laurea n un Comune diverso da quello dr resroerza. drslalle almelo I OO Km o SO Km per glt slude4t, resioenli
in zone montane o disagiate. L'immobile preso in locazione è situato nello stesso comune in cuiha sede luniversità (anche nel teritorio di uno Stalomembro dell'UE o del SEE con iquali sia possibile lo sÉmbio di iriformazroni) o jn un comune timirrofo

E8-E10 Cod_29 sì dichiara che l'animale è delenuto legalmente a scopo dì compaqnia o per Ia pratica spodiva
E8-El0 Cod_30 È stato riconosciuto sordomuto ai sènsi della legge 381 del 1970 dalla Commissione medica pubblica ed é in possesso della relativa certifica
E8-E10 Cod_33 99!! lT!"§Iry'k d"l!911. 

""1"'91
E8-E10 Cod_38 ll beneficiario del contratto di assicurazione è un disabile in situazione di gravità, ai sensl dell'art. 3, mmma 3, della legge n. 104 del rsgz, *rlut"con le modalità di cù all'art. 4 della medesima legge, in possesso delra reÈtiva documentazione

811 L'immobile acquistato è stato adibito ad abitazione principale entro un anno dalla consegna e che nell'anno è stata mantenuta la dimora abituale; dinon essere titolare, al momento di stipula del conlratlo, di diritti di proprietà su immobilil destinazione abitativa; sussistono le condizionr reddituati
l1, " :lglgit, "$l.T " "93,11 "
I conlributi dei Voucher lnps indicati 

=ono 
,ulrt,ui 

"r"tr.ivamente 
a p.estazioni di avoro rese da addetti ai seruizi domestici.

E23
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RtGHr 730 DICHIARAZIONE

E25 Le spese mediche e di assistenza specilìca sono state sostenute per se stesso e/o per uno dei familiari indicatì nell'art. 433 del codice civile (coniuge,
Ilgli, discendenti, genitori, ascendenti, generì, nuore, suoceri, fratelli) e che il dichiarante eio il famigliare per il quale ha sostenuto le spese sono §tati
riconoscluti portatori di handìcap ai sensi dell'art. 3 della legge 104l92dalla Commissione medica istituita ai sensi dell'art. 4 della stessa legge ovvero
da altra commissione medica pubblica ed è in possesso della relativa certiflcazione.

e32 Non sussistono rapporti di parentela con il locatario ed inoltre il canone di locazione non è superiore a quello indicato dalla convenzione-tipo ex
articolo n. 18 del D.P.R. n. 380/0'1, ovvero non è superiore al minore importo ka il canone dellnito ai sensi dell'art 2, comma 3, della legge n. 431/98
(contratto a "canone concordato"), e quello stabilito ai sensi dell'articolo 3, comma 1 14, della legge n.350/03 (contratto a "canone speciale").

E4't.53 Nel caso di spese sostenute da soggetto diverso dal possessore o detentore dell'immobile le stesse sono state sostenute in qualità di familiare
convivente del possessore o detentore dell'immobile oggetto dell'intervento o di convivente ai sensi della legge n.76 del 2016 e/o sono riferite ad un

immobile acquisito per eredità e detenuto direttamente. lnoltre le spese sostenute, da me e dagli altri aventi diritto, rispettano il limite di 48.000 euro
(o quelto di 96.000 euro, se gli interventi sono stati effettuati a partire dal 26 giugno 2012) riferito all'unità immobiliare oggetto degli interuenti di

recupero.

Che ai fìni dei benefici rìchiesti per le spese sostenute per lavori relativi all'adozione dì misure antisismiche, la documentazione ìnerente la riduzione

della classe di rischio non è al momenlo disponibile in quanto i lavori non sono ancora conclusi e che la detrazione fruita corrisponde a quella

spetlante al lermine dei lavori.

E57 Che I'arredo/elettrodomestico acquistato è destinato all'abitazione oggetto di interuenti di ristrutturazione per i quali fruisce delle agevolazioni tiscali

e l'intervento rientra tra quelli indicati nella circolare dell Agenzia elle entrate 1810912013, n 29

E5E Spese arredo immobili giovani coppie: . nell'anno 2016 la convivenza "more uxorio" dura da almeno tre anni, . l'unità immobiliare è destinata ad

abitazione principale di entrambi icomponenti la coppia.

E61 42 ln caso di mancata esibizione della comunicazione alfENEA che non è stata inviata la comunicazione all'ENEA in quanto i lavori proseguono anche
per il 2018. lnoltre nel caso di spese sostenute da soggetto diverso dal possessore o detentore dell'immobile le stesse sono state sostenute in

qualità di familiare convivente del possessore o detentore dell'immobile oggetto dell'intervento o di convivente ai sensi della legge n. 76 del 201 6 e/o

sono riferite ad un immobile acquisito per eredità e detenuto direttamente.

É71 Dichiara che l'immobìle oggetto del contratto di locazione è utilizato come abitazione principale.

E71 Cod.3 L'unità immobiliare presa ìn aftitto è diversa da quella destinata ad abitazione principale dei genitorì o di coloro cui sono affidati dagli organi

competenti ai sensi di legge

E-72 Ha diritto alla detrazione per Gnonl di locazlone spettante ai lavoraton dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro, avendo

nspettato tutte le condizioni previste

E8t E stato riconosciuto non vedente ai sensi degli articoli 2, 3 e 4 della legge n. '138 del 2001 dalla Commissione medica pubblica e di essere in
possesso della relativa certifiÉzione oltre che di un cane guida.

E82 Di essere iscritto alla gestione separata lnps ex SCAU.

G4 Di non essere tenuto alla presentazione della d chiarazione deì redditi nello Stato estero e che le relative imposte sono definitive

G12 di sistemi di videosorveglianzache l'immobile è utilizzato esclusivamente per I'uso personale o familiare e che per le spese relative all'installazione
digitale o allarme non si fruisce di altre agevolazionif sÉli.

I Di non avere debiti erariali, iscritti a ruolo e scadut e/o risultanti da avvisi di accertamento divenuti esecutivi, di ammonlare superiore a 1.500,00 euro

(artt.29 e 31 D.L.31/05/2010, n 78).

La presente dichiarazione viene resa con riferimento ai righi compilati nel quadro E del Modello 73A12018 e/o evidenziati nelle annotazioni del Modello 730/2.
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ll Sottoscritto .MAGIqTRI Slrr,one

residente a . .ì(.ILAZZA

nato a .Mlllz4g .. ... . . . .. .

SÀN GIOVANNI 28

pratìca/dichiaraz cne (specificare modello e anno)....ì{g-d.e-+19. 719. .:. ?.gtP .

Te efono

INFORMATIVA E DICHIARAZIONE DI CONSENSO

ln base all'incarico conferito a Caaf 50&Più S.r.l. finalizzato alla presentazione della pratica / dichiarazione di cui sopra, avendo

ricewto, a norma di quanto previsto dall'art. 13 del GDPR n.20161679 e disposizioni per I'adeguamento della normativa nazionale

(d'ora in avanti "Regolamento"), l'informativa sul trattamento dei propri dati personali in particolare riguardoersrRr simone

fiipotogia dei dati personali e finalita del trattamento) il Caaf 50&Più effettuerà il trattamento dei dati personali forniti

dall'interessato, nel rispetto della normativa sopra richiamata. Tale trattamento avra ad oggetto i dati, eventualmente anche di natura

particolare, sanitaria e giudiziaria, necessari all'espletamento del presente incarico; (Ambito di comunicazione dei dati personali) i

dati personali potranno essere comunicati ad Enti o Organismi pubblici o privati, nazionali o esteri, a persone fisiche o giuridiche

competenti, anche in modo strumentale, per il corretto adempimento di tutto o parte all'incarico conferito; (Modalità del trattamento)

il trattamento sarà effettuato manualmente e/o in forma automatizzata, rispettando le prescrizioni dettate dal Regolaménto, in modo da

ridurre al minimo i rischi di distruzione o perdita, di accesso non autorizzato o di trattamento non conforme alle finalità della raccolta;

(Necessita del conferimento dei dati) il conferimento dei dati personali è essenziale per I'adempimento al presente incarico.

L'eventuale rifiuto di comunicare tali informazioni, nonché la mancata sottoscrizione del modulo per il rilascio del consenso di cui al

punto 1 comporteranno I'impossibilità di svolgere l'attività di assistenza richiesta; (Diritti riconosciuti all'interessato) in relazione al

trattamento dei dati personali, il sottoscritto può esercitare i diritti riconosciuti dagli artt. da 15 a 22 del GDPR, quali, a titolo

esemplificativo e non esaustivo, idiritti di:accesso, rettifica, cancellazione, limitazione, portabilità, opposizione e di revoca del consen§o

in qualsiasi momento; (Titolare e Responsabile della Protezione dei Dati) titolare del trattamento dei dati nei cui confronti possono

essere eserdtati i summenzionati diritti è Caaf 50&Più S.r.l. con sede in Roma, Via Luigi Masi, 7 - 00153 - tel. 06/581 1304 - lax

06/5814398 - e-mail: direzione@caafsoepiu.it - il Responsabile della Protezione dei Dati è reperibile all'indirizzo

rpd. pri'vacy@50epiu. it.

1) CONSENTE il trattamento dei propri dati personali,,r, 
"rpr"rr"rente 

compresi idati particolari, sanitari e giudiziari, con le

modalità sopra ìndicate, necessario per lo svolgimento dell'incarico conferito a Caaf50&Piu' finalizzato alla presentazione della

pratica/dichiarazione di cui sopra, nonché il trattamento degli altri dati che l'Agenzia delle Entrate mette a disposizione ai fini della

compilazione della propria dichiarazione dei redditi; la comunicazione dei dati all'amministrazione finanziaria e al sostituto di

imposta per gli adempimenti degli obblighi previsti dalla normativa, nonché alla comunicazione dei dati suddetti agli altri soggetti

eventualmente competenti per lo svolgimento, anche in parte, di attività inerenti o conseguenti all'incarico relativo alla assistenza

fiscale per la presentazione della propria dichiarazione dei redditi.

trsr trNo

2\

z

d

;

4

fr

natura particolare, giudiziari e sanitari, ai fini della loro

interattivamente con il CAAF 50&PlU' S.r.l., nei settori

servizi - per finalità di invio di informazioni di natura

promozionali, a mezzo mail, lettera o SMS, relative alla

FIRMA

CONSENTE il trattamento dei propri dati personali, esclusi quelli di

comunicazione ad istituti, associazioni, società che operano, anche
previdenziale, sociale, culturale, turìstico, editoriale, assicurativo, dei

commerciale, effettuazione di ricerche di mercato, lancio di iniziative

diffusione ed al miglioramento dei servizi offerti dai predetti soggetti.

E .*, tl

Se firmato = consenso
Se non firmato = non consenso

Data

COPIA PER IL CAF

FIRMA
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MODELLO 730-1 redditi 2o1r
Scheda per la scelta
dell'8 per mille, del 5

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 73012018 al sostituto d,imposta, al C.A.F.
al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

7\oenzia ,É'^.h

I5intrate BÈ'

della destinazione
per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

CONTRIBUENTE

"",?§,iiff^LE uess ns4Ao8F2o5x

DATI

ANAGRAFICI
}lAGISTRI

OATA DI NASCITA

GIORNO I\,4ESE
I

COGNOME (per le donne indicare it mgnome da nubiie) NOME

SIMONE

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA
ANNO

L984 NIT.TJAZZO

SESSO(M oF)

M

PROVINCIA lsista;

ME

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE

STATO CHIESA CATTOLICA

DELL'IRPEF (in caso di scelta FTRMARE in UNO degti spazi sottostanti)

uNtoNE cHtÉsE cRtsTtANE AwENlrstE ASSEMBLEE Ol OIO lN |TALIA
DEL 7' GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALOESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi)

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

UNIONE COMUNITA' EBRA]CHÉ
ITALIANE

sAcR.a ARCtDtOCÉSr
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

:

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

UNIONE BUODHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
soKA cAKKAt (tBtSG)

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell,lRpEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isti-
tuzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri prevtsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,
la ripartizione della guota d'imposta non attribuita è stabilita in propozione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale. coprA pER IL CAF

a.
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coDrcEFrscALE l r'rl els ls M N la + h p F F ! O 6 ri I

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL cINQUEPER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scetta FTRMARE in uNo degti spazi sottostanti)

SOSIEGNO DEL VOLONIARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'NON LUCRATIVE DI UTILlTA SOCIALÉ, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE
SOCIALE E OELLE ASSOCIAZIONI E FONOAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEt SET-rORt Dr cu aLL,aRT. 10, C. 1, LET-r A), OEL D.LGS. N.460 OEL 19s7

*
... FTRMA ............... .

FI R NlA

Codlce I sÉle del
benefìcrarlo (èventuate)

E RVA

Codice fisele det I I I

benefrc,6r.616ys.1rr1"f f f I I I

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANIIARIA

fi:r,'i",fl:"'i1,.,") lB lo l0 ls lJ. 18 le lo I F p 
I

FtNANzIAMENIo DELLE ATltvtrÀ Dt lurELA.
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(socGET-n Dt CUt ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.p.C.M. 28 LUGLTO 2016)

FiR[,4A

Codice frscale del;;:;"X;:;';'""," I I I ] ] r, I ; I I

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTÉ ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

Cod ce frscale del
iJ.'Ji",ìi","*',",., lll I lt

si precisa che i dati personali

ltt
SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE OAL COMUNE DI RESIDENZA

SOSIEGNO DEGLI ENII GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Codice fisele del;.';;;;;i:;;,,"", I I I I I I I I I I I I

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore dr una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell,lRPEF, il contrìbuente deve apporre lapropria flrma nel riquadro corrispondente. ll contribuenle ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario.La scelta deve esserefatta escrusivamente per una sora deile finarìrà beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scetta FTRMARE neno spazio souostante)

CODICE

PARTITO POLITICO

AWERTENZE
Peresprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari deì due per mjlle dell'lRpEF, il contnbuente deve apporrela propria flrmanel riquadro' indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politicr beneficiari.

&

:
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scadenza:8/L/2026

IN QUALITA DI RAPPRESENTANTE/TUTORE DI
(DICHIARAZIONE DEI REDDITI DIPERSONA INCAPACE, COMPRESO IL MINORE)

Codice fiscale

E coNFERtscE DELEGA

E ArcAAF5o&pru'sRL

[ ruoru coNFERlscE DELEGA I nevocADELEGA

C.F . 04407781006 - Numero di iscrizione all,Albo del CAF: 33
Codice fiscale del responsabile dell'assistenza fiscale: SCRFRZ6ORO2HS0l E
Con Sede in ROMA - 00153 - Via Luigi Masi n. 7

ALL'ACCESSO E ALLA CONSULTAZIONE DELLA PROPRIA DICHIARAZIONE DEI REDDITI PRECOMPILATA
E DELL'ELENCO DELLE INFORMAZIONI E DEGLI ALTRI DATI ATTINENTI ALLA DICHIARAZIONE 730
PRECOMPILATA CHE L'AGENZIA DELLE ENTRATE METTE A DISPOSIZIONE AI FINI DELLA COMPILAZIONE
DELLA DICHIARAZIONE RELATIVA ALL'ANNO D'IMPOSTA 201.8

li zz/oa/zom Firma (per esteso e leggibile)

INFORMATIVA E DICHIARAZIONE DI CONSENSO
(GDPR n. 2016/679 e disposizioni per Iadeguamento deila normativa nazionare)

ln base all'incarico conferito a Caaf 50&Più S.r.l. finalizzato all'accesso e alla mnsultaz one della propria drchiarazione dei redditi precompilata e dell,elenco delleinformazioni € degii a,tri dati attinenti alla dichiarazione 730 precompilata che l'Agenzia delle entrate mette a disposizione, avendo ricevuto, a norma di quanto previstodall'art 13 del GDPR ì.20161679 e disposizioni per I'adeguamento della normatrva nazionale (d'ora in avantì "Regolamento"), l,informatjva sul trattamento dèj proprì
dati personali in particolare riguardo a: MAcISTRI SIMONE

sopra richiamata Tale trattamento avrà ad oggetto i dati, eventualmente anche di natura particolare, sanitaria e giudiziaria, necessari all,espletamento del presente
incarico; (Ambito di comunicazione dei dati pereonali) idati personali potranno essere mmunicati ad Enti o organismi pubblici o privati, nazionali o esteri, a persone
fìsiche o giuridiche competenti, anche in modo strumentale, per il coretto adempimento di tutto o parte all'incarico conferito; (Modalità det trattamento) il trattamento
sarà effettuato manualmente e/o in forma automatizzata, rispettando le prescrizioni dettate dal Regolamento, in modo da ddure al minimo irischi dj distruzìone operdita, di acGSso non autorizzato o di trattameÀto non confoTme alle finalità della raccolta; 1tt""""iità del conferimento dei dati) it conferimento dei dati personali
è essenziale per l'adempimento al presente incarico. L'eventuale rifiuto di comunicare talì informazioni, nonché la mancata sottoscrizione dei mociulo per il rilascao del

cancellazione, limitazione, portabìlità, opposizione e di revoca del consenso in qualslasi momento; (Titolare e Responsabile della protezione dei Dati) Ùtolare deltraltamento dei dati nei cui confronti possono essere esercitatt i summenzionati diritti e caaf 50&Piu s.r.l. con sede ln Roma, via Lulgi Masi, 7 - 00153 - tel. 06/5g1 1304- fax 06/58'14398 - e-mail: direzione@cafs0epiu.it - il Responsabile della Protezione dei Dati è repenbite alt'indirizzo rpd.privacy@50epiu.it.

1) coNSENTE il trattamento dei propri dati personali, ivi espressamente 
"ompr""lìoati 

particotan, sanitari e giudiziari, con le modalità sopra indicate, ed in particolare:

redditi precompilata e dell'elenco delle lnformazioni e degli altri dati attinenti alla dìchiarazione 730 precompilata che I'Agenzia delle entrate mette a disposizione.
o

d

o
s

o
z

<
4

Es INo

li 22/06/2018

La delega può essere revocata in ogni momento
Siallega fotocopia del documento di identità del

Firma (per esteso e leggibile)

presentando questo modello.
delegante/revocante.

fl ilLrru ilu ilfl ilfl rlilillilttil 
lililtm fl 

Lflil illlll[lDELEGA/REVOCA PER L'ACCESSO
ALLA DICHIARAZIONE

ll sottoscritto MAGISTRI SIMoNE
Residente a MrLAzzo (ME)
Estremi documento identita
TipO: Carta ldentiÈa' numero:

DEI REDDITI PRECOMPILATA

codice fiscale
in vre sAÀI crov.LtlNr

AU8948788

MGSSMN84A08F2 06x
n 28

COPIA, PER IL CA,F
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i( 5T C E'\ITFlct AIJTct FIIZZATCT
trtI As;SiISTENZA FIEiCALE

SERVIZIO Mode1Io 730
20L7

COGNOME MAGTSTRT
NOME STMONE

CODICE FISCALE

NOME
É
è
U
@
É
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n
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;
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o
tsz
U
É
ts

è
a
o
u

CODICE FISCALE
Coniuge

f
I

COGNOME
Coniuge
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